[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

 АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ
  от 11.05.2017 г.

          № 87
                                п. Провидения
О проведении инвентаризации

в МБДОУ «Детский сад «Кораблик»

п.Провидения»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании служебной записки Световой З.В. от 11.05.2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести инвентаризацию и снятие остатков товарно-материальных запасов столовой  МБДОУ «Детский сад «Кораблик» п.Провидения» 12 мая 2017 года.
2. Ответственными за проведение  инвентаризации назначить комиссию в составе:

 Председатель - заместитель главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Стародубцева Н.О.;
Члены комиссии -  ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Купец Е.М.
3. Председателю комиссии сдать материалы по снятию остатков в централизованную бухгалтерию в срок до 30.05.2017г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

УСП, начальник МП и ОО                                                           В.В. Носовский